
Uchwała  nr XLIV/267/2006
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 168 ust. 2 pkt 2 oraz art. 184 
ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                      186.600 zł,   
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa       30.000 zł

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       10.000 zł
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości       10.000 zł

rozdz. 75095 Pozostała działalność       20.000 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   20.000 zł

Dział 710 Działalność usługowa       55.000 zł

rozdz. 71035 Cmentarze       55.000 zł
§ 0830 Wpływy z usług       55.000 zł

Dział 852 Pomoc  społeczna     101.600 zł

rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia       10.400 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   10.400 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej       21.000 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)       21.000 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność       70.200 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)       70.200 zł



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                       234.120 zł,   
z tego:

Dział 630 Turystyka         5.681 zł

rozdz. 63095 Pozostała działalność         5.681 zł
§ 2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego         4.261 zł

§ 2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego         1.420 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa       20.000 zł

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       20.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych             20.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna       20.850 zł

rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie            450 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            450 zł

rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       20.400 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       20.400 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         3.500 zł

rozdz. 75414 Obrona cywilna         3.500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych         3.500 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia         9.120 zł

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         9.120 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe         9.120 zł

Dział 852 Pomoc społeczna     133.857 zł

rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia      10.400  zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         5.612 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne            979 zł
§ 4120 Składki na fundusz pracy            137 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe         3.672 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej       26.351 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       25.836 zł
§ 4120 Składki na fundusz pracy            515 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność       97.106 zł



§ 3110 Świadczenia społeczne       76.200 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe       20.906 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       38.400 zł

rozdz. 90095 Pozostała działalność       38.400 zł
§ 4440 Odpisy na ZFŚS       38.400 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport         2.712 zł

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu         2.712 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych         2.712 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                      47.520 zł,   
z tego:

Dział 851 Ochrona zdrowia         9.120 zł

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         9.120 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych         9.120 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       38.400 zł

rozdz. 90095 Pozostała działalność       38.400 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych       38.400 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 29.757.311 zł
2. Wydatki 30.545.307 zł


	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						      30.000 zł
	Dział 710	Działalność usługowa						      55.000 zł
	Dział 852	Pomoc  społeczna							    101.600 zł
	Dział 630	Turystyka								        5.681 zł
	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						      20.000 zł
	Dział 750	Administracja publiczna						      20.850 zł
	Dział 754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		        3.500 zł
	Dział 851	Ochrona zdrowia							        9.120 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							    133.857 zł
	Dział 900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska			      38.400 zł
	Dział 926	Kultura fizyczna i sport						        2.712 zł
	Dział 851	Ochrona zdrowia							        9.120 zł
	Dział 900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska			      38.400 zł

